Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В рамка реализации регионального проекта «Цифровая образовательная

среда» на основании письма Федерального государственного автономного

учреждения «Фонд новых форм развития образования» от 10.04.2019 № 519

п р и к а з ы в а ю:

 внести в перечень общеобразовательных организаций и профессиональных

образовательных организаций Нижегородской области для реализации

мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в

2019 году, утвержденный приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 29.03.2019 № 316-01-63-792

следующие изменения:

 1. В разделе «Общеобразовательные организации»:

 1.1. Продолжить нумерацию после пункта 21, заменив «12» на «22» , «13»

на «23»;

 1.2. дополнить пунктом 24 следующего содержания:

« 24 Городской

округ город

Выкса

г.Выкса Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя школа №

607061,

Нижегородская

область, г.Выкса,

ул.Красные Зори,

здание № 26

».

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и
молодежной политики Нижегородской
области от 29.03.2019 № 316-01-63-792

 2

8»

2. В разделе «Профессиональные образовательные организации» строки

24, 25, 26 считать строками 25, 26, 27.

Министр                С.В.Злобин